PAGE
2

                                                                [image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.04.2015 г.   №  836
 п.Мартюш
Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Каменского городского округа

В целях реализации положений пункта 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и с учетом общих требований к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями), утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 года № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Каменского городского округа (прилагается).

2. Администрации Каменского городского округа, отраслевым (функциональным) органам Администрации, осуществляющим полномочия учредителя муниципальных  бюджетных или муниципальных автономных учреждений Каменского городского округа,  главным распорядителям средств местного  бюджета, в ведении которых находятся муниципальные казенные учреждения Каменского городского округа, по которым принято
решение о формировании для них муниципального задания, в срок до 01 мая 2015 года утвердить в соответствии с настоящим постановлением ведомственные перечни муниципальных  услуг и работ, оказываемых (выполняемых) находящимися в их ведении муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности, применяемые при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и выполнение работ, начиная с муниципальных заданий на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.

3. Установить, что положения настоящего постановления применяются при формировании муниципальных  заданий на оказание муниципальных услуг и выполнение работ, начиная с муниципальных  заданий на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.
Глава городского округа                                                                  С.А. Белоусов